BF-DP風呂釜用給排気筒とは…
商品の特長
施工のポイント・取付図
BF-DP型風呂釜用給排気筒は、BF-DP釜専用に設計されたものです。従来のCF式風呂釜排気筒のように、寸法を合わせるために
切断する必要がなく、ストレート管でスライドさせることができます。標準セットでA・Bの2タイプがあります。特殊設置用にも、
別に専用の部材を取り揃えてあります。給排気筒の材質はSUS304を使用しています。
給排気筒の高さ調整は、直管（内）と直管（外）で可能ですので、
管を切断する必要がありません。

4 ─ ─ ─
5 短　管 80 2本
6 止めバンド W30 4個
7 アルミテープ （W）25×（L）350 10枚
8 タッピンねじ 4×8 6個
標準Aセット 標準Bセット
品番 品　名 内径 外径 長さ・
角度
A-1-300
直管（内）
100.2
＜拡管部
101.7＞
100.8
300
A-1-500 500
A-1-600 600
A-1-800 800
A-1-900 900
A-2-80
短管 101.6 102.2
80
A-2-110 110
A-2-160 160
A-2-180 180
A-2-230 230
A-2-260 260
A-2-300
直管（外） 101.6 102.2
300
A-2-600 600
A-2-800 800
A-2-900 900
A-2-1200 1,200
B-2-500
異型直管 101.6 102.2
500
B-2-800 800